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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Octubre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

FRANCSICO JAVIER CARRANZA HINOJOSA
VS
OFICIAL DE POLICIA 1, JUEZ CIVICO

CAROLINA TRONCOS CID
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARCO IVAN ROSALES GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JORGE AVILES MURILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JULIO CESAR PEREA GALLARDO

VS

MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION,
AGENTE DE VIALIDAD

GUILLERMO MAXIMILIANO RANGEL MORA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

GERARDO RUIZ MENDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS PINON GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ARTURO ANUAR PANTOJA CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TAXISTAS UNIDOS DEL EDO DE GTO S.A.D E C.W.
VS

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA, OFICIAL DE
POLICIA 1, JUEZ CIVICO, DIRECTOR GENERAL DE
POLICIA MUNICIPAL

MA. EUGENIA LOPEZ
VS
SAPAL

JOSE DE JESUS PALOMARES MARTINEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

CYNTHIA ANGELICA DOLORES MORALES
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0675/2021-1ro

JS-0268/2021-1ro

JS-0233/2021-1ro

JS-0223/2021-1ro

2140/2019-IN

1543/2020-JN

1118/2021-1ro

1056/2021-1ro

1023/2021-1ro

0986/2021-1ro

0927/2021-1ro

0788/2021-1ro

0718/2020-IN

0112/2021-1ro

Se tiene por no presentada contestacion de
demanda, Se sefala fecha de audiencia.

Se hace aclaracion de acuerdo., Estese a lo
acordado.

Se hace aclaracion de acuerdo., Estese a lo
acordado.

Estese a lo acordado.

No ha lugar a peticion.

Estese a lo acordado.

Se autoriza suspension., Admisién de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se autoriza devolucién de documentos.

Se sefala fecha de audiencia., Se autoriza

suspension.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

No ha lugar a peticién.

Se solicita informe.

Estese a lo acordado.

7



